GT anSação qaculaaJa Osigica 3. jiíeáidna Ae Podo Mero
Rua Sarmento Leite, 245 - Fones 24 88 22 - 24 86 15

PORTO ALEGRE

Portaria n9 19/80

WM

O diretor da Fundação Faculdade CatOlica

de Medicina de Porto Alegre, no uso de suas atribuiçEes regimentais ,

designa os Srs. Professores Jorge Pereira Lima, António João Sá de Si

queira e Joaquim D. Kliemann, para, sob a presidência do primeiro, -

constituirem comissão permanente, que terá a seu cargo o estudo dos

problemas que, no sector didático, venham a surgir, no que respeita a

relaçOes Alunos-Faculdade.

Porto Alegre, 25 de noventro de 1980

Heitor Cirne Lima

Diretor

	00000001